Qd̄ idē est fm̄ Aug. Quia idē est ventre ad eum z credere in eū. z h̄ fide. s. formata charitate. Talis in quā d̄i nō esurire nec sitire. q̄ habēs deū p̄ gr̄as nihil aliud desiderat nisi ip̄m. deus quē habet per gr̄as plen⁹ desiderat h̄ie per gl̄iam. Cibus aut̄ et potus corpales est cōtrarie p̄ditionis. q̄ habit⁹ in plenitudine in fastidiū vertit. Vel q̄ corpalia nō simul sumunt s̄ paulatim q̄si cū metu. Et ideo semp restat aliud sumendū. Et p̄pter hoc sicut cōsurgit delectatio z satietas eo iā sumpto. ita desideriu iā restat ex sumēdo Ideo corpalia nō satiant in eternū. Vel t̄do q̄ corumpunt corpalia. vñ remanet memoria ex corrupto z generat iterato desideriu eoz. Spūalia vero z simul sumunt z nō corumpuntur neq̄ deficiūt. z ideo eoz satietas manet in p̄petuū. Apoca. vij. Non esurient neq̄ sitient. ps. xv. Adimplebis me leticia cū vultu tuo. delectatōes in dextera tua. s. in spūalibus vsq̄ in finē. Hūc agit tur panē totis desiderijs requiram⁹ atq̄ ip̄s facta desideria operū impēdijs adiuvem⁹. Veniamus ad x̄pm. id est credamus absq̄ dubio esse corpus x̄pi qd̄ sumim⁹. Via qua ad eū veniam⁹ est fides. Ita em̄ p̄ fidē accedētib⁹ z sincero corde sumētib⁹ vitā tribuit sempiternā. Et h̄i tales nō esuriēt in eternū. Illi em̄ q̄ dubitat an veruz corp⁹ x̄pi sit nō reficiunt: s̄ secū reponāt esuriē. nec illuminant s̄ densiorib⁹ tenebris obscurant. ps. xxxij. Accedite ad eū z illuminamini: z facies v̄re nō confundent. Illoz em̄ facies illuminant z nō erubescunt quin cūcta accedāt. Sed illius facies p̄fusionē replet q̄ nihil credit. vel non credit corp⁹ x̄pi esse qd̄ p̄cipit. Vel quē sua cōsciētia maioris peccati recordatione cōpungit. Et igitur tā damnabilē nō sustineamus cōfusionē mūdemus nos ab omni inquinamēto carnis ac spūs. quatenus diuinū ac sacrosanctū mysteriū nō ad mortis eterne iudicium: sed ad perennis vite sumam⁹ p̄sumum.

Feria sexta. Sermo. xxxij. De euāgelio.

Ac ē heres venite occidam⁹ eū.

Mar. xxi. Magna dat fm̄ legē pena his q̄ occidūt heredē seu naturalem dñm. z signāter quādo ex hoc sequitur p̄ditio hereditatis. Moraliter. verus heres est christ⁹ ad Hebr. i. Constituit eum heredem vniuersorū per quē fecit z secula. Hunc occidunt iudei. Qd̄ magnū scelus. Hiero. Non solum magnū sed et maximū quia in d̄cibile z inexcogitabile. nullus excogitare p̄t huius sceleris quantitātē. Hec. in quodam sermone distinguit quadruplex peccatū scz originale. p̄onale. actuale. et singulare. Illud aut̄ singulare est illis qui christum crucifixerunt. scz quādo impij virū iustū occidunt. Aug⁹. in sermone de passione alloquit eos dicens. Ignobilitas ē eū qui te clarificabat. Occidisti eū qui te de duricia seruitutis eripuit. Corpus eius vulnerasti q̄ corpus tuū a vulneribus curauit. coronā spineam in caput eius posuisti q̄ gl̄ia z honore p̄cinctus te coronauit. Et manus illius piās qui te de limo plasmanit vinculis colligasti. Ideo p̄ magnitudine sceleris impletū est illud Job. xxij. Vsq̄ in presentē diem remanet scelus malicie. Quāuis d̄